1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

25.08.2016 № 279/45

О принятии на баланс объектов
благоустройства, расположенных
по адресу: город Москва, поселение
Воскресенское, поселок
Воскресенское, д. 5

В целях организации учета и эффективного использования имущества,

расположенного на территории поселения Воскресенское, в соответствии с

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Утвердить и принять на баланс администрации поселения

Воскресенское перечень объектов благоустройства, расположенных по

адресу: город Москва, поселение Воскресенское, поселок Воскресенское, д. 5

(приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата избирательного округа № 3 С.Г. Фролову.

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов

3

Приложение к решению Совета депутатов
поселения Воскресенское
от 25.08.2016 № 279/45

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов благоустройства, расположенных по адресу: город Москва,

поселение Воскресенское, поселок Воскресенское, д. 5

1. Внутренние проезды, общей протяженностью – 206 п. м, площадью –

1 688,2 кв. м;
2. Пешеходные дорожки, общей протяженностью – 84 п. м, площадью –

125,9 кв. м (тротуарная плитка);
3. Детская площадка, общей площадью – 431,0 кв.м. (резиновая

крошка);
4. Площадка для отдыха, общей площадью 54,3 кв. м (гравийный

отсев);
5. МАФ – Лиана малая – 1 шт.;
6. МАФ – Горка детская – 2 шт.;
7. МАФ – Качели – 2 шт.;
8. Скамья – 9 шт.;
9. Урна стационарная – 7 шт.